Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicové trny oboustranné
SPOJKA TRN MS - Mosazný oboustranný trn
Kód produktu: 30053
Tip
Výrobce: SHPI
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Použití produktu: Hadicové spojky ke spojení hadic pomocí nátrubku
Dvojitá mosazná koncovka hadice je koncovka pro všechny aplikace připojení hadic v zemědělství, průmyslu, strojírenství, úpravě
vody a domácím a komerčním použití. Univerzální hadicová spojka určená pro dopravu neagresivních médií - voda, kapaliny,
vzduch, plyny, olej, benzín. Kvalitní výrobní zpracování a technické řešení zaručuje dobrou těsnost a pevnost spoje. Dvojitý konec
hadice je vyroben z mosazi.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
JS
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SV05R/MS
5 mm
10 bar
0,005 kg
1
3,1 mm
50 mm
ks
39,00 Kč
 Lanškroun:   96,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   0
SV06R/MS
6 mm
10 bar
0,008 kg
1
4 mm
50 mm
ks
39,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   9,0Zlín:   98,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   10,0
SV08R/MS
8 mm
10 bar
0,017 kg
1
5,4 mm
55 mm
ks
39,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   2,0Zlín:   14,0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   21,0Ostrava:   10,0
SV10R/MS
10 mm
10 bar
0,02 kg
1
7,1 mm
55 mm
ks
37,80 Kč
 Lanškroun:   76,0Pardubice:   4,0Zlín:   18,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   11,0
SV13R/MS
13 mm
10 bar
0,024 kg
1
9,9 mm
55 mm
ks
45,20 Kč
 Lanškroun:   122,0Pardubice:   13,0Zlín:   12,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   13,0
SV16R/MS-183
16 mm
10 bar
0,029 kg
1
13,5 mm
49 mm
ks
47,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   6,0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   2,0
SV19R/MS
19 mm
10 bar
0,041 kg
1
26,5 mm
53 mm
ks
55,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   7,0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   4,0